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Olsztyn dnia 8 lipca 2010 .
Uniwersytet Warmirisko-Mazurski
ul. Oczapowskiego 2
10— 957 Olsztyn

Do wszystkich uczestnikow postgpowania

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wybdr
dostawcy Wyposazenia Laboratorium Badan Zywnosciowo - Zywieniowych — dostawa i instalacgja: zestawu urzqdzef do
badan proteomicznych i chromatograficznej analizy 2ywnosci; zestawu urzgdzen do progrnozowania trwalosci ywnosci i
mikrobiologii; zestawu urzqdzer do bada# towaroznawczych oraz strukiury zZywnosci; zestawu urzqdzen technologicznych i
biotechnologicznych; zestawu urzqdzen do analizy wiasciwosci fizycznyeh zywnofci; zestawu urzgdzer do analiz
sensoryeznych Zywnosci oraz epidemiologii | profilakiyki  zywieniowej, w ramach projekiu  finansowanego
z Programu Operacyjnego Rozwdj Polski Wschodniej 2007-2013 ,, Wyposazenie w sprzgt aparaturowy Centrum nutri-bio-
chemicznego Uniwersytetu Warmirisko-Mazurskiego w Olsziynie”, Osi Priorptetowej I Nowoczesna Gospodarka, Dziatanie
1.3. Wspieranie Innowacji, Nr projektu: POPW.01.03.00-28-020/09 ( ETAP II Zadanie 4, kontrakt I, 2, 3, 4, 51 6 ).
{ Ogloszenie w Suplemencie do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej pod nr 2010/S 120-181606 z dnia 24.06.2010 r. ).

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawe zamdwien publicznych, informujemy,
iz w przedmiotowym post¢powaniu wplynelo do Zamawiajacego nast¢pujace zapytanie:

1. Dot. cz¢é¢ nr 7 - Czy Zamawiajacy wymaga dolaczenia do systemu dodatkowej jednostki
centralnej umozliwiajacej przechowywanie i opracowywanie wynikéw ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wymaga dotaczenia do systemu dodatkowej jednostki centralnej
umozliwiajgcej przechowywanie i opracowywanie wynikéw. W zwiazku z wprowadzona zmiang
w opisie przedmiotu zamdwienia, Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatacznika nr 8
Zmodyfikowany formularz parametrow zostal umieszczony na stronie internctowej Zamawiajacego
pod nazwg: Zmodyfikowane, obowigzujace zestawienie parametréw technicznych i uzytkowych dla
czescinr 7.

2. Dot. cze$¢ nr 7 - Czy Zamawiajgcy wymaga dolaczenia do systemu odplatnego zestawu
startowego zawierajacego po 2 opakowania z kazdego rodzaju testow ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga dolaczenia do systemu zestawu startowego zawierajacego po
2 opakowania z kazdego rodzaju testéw w cenie zlozonej oferty. W zwigzku z wprowadzona zmiang
w opisie przedmiotu zamdwienia, Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 8.
Zmodyfikowany formularz parametréw zostal umieszczony na stronie internetowej Zamawiajgcego
pod nazwa: Zmodyfikowane, obowigzujace zestawienie parametrow technicznych i uzytkowych dla
czescinr 7.

3. Dot. czesé nr 8 - Czy Zamawiajagcy wymaga dotgczenia do systemu dodatkowe) jednostki
centralnej umozliwiajacej przechowywanie i opracowywanie wynikow ?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga dofaczenia do systemu dodatkowej jednostki centralnej
umozliwiajgcej przechowywanie i opracowywanie wynikow. W zwiazku z wprowadzong zmiang
w opisie przedmiotu zamdéwienia, Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zatacznika nr 9.
Zmodyfikowany formularz parametréw zostal umieszczony na stronie internetowej Zamawiajgcego
pod nazwg: Zmodyfikowane, obowigzujace zestawienie parametrow technicznych i uzytkowych dla

czgsei nr 8.
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4. Dot, cz¢s¢ nr 8§ - Czy Zamawiajacy wymaga dolgezenia do systemu odplatnego zestawu
startowego zawierajacego po 2 opakowania z kazdego rodzaju testow ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga dolaczenia do systemu zestawu startowego zawierajacego
po 2 opakowania z kazdego rodzaju testow w cenie zlozonej oferty. W zwigzku z wprowadzong
zmiang w opisie przedmiotu zamowienia Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 9.
Zmodyfikowany formularz parametréw zostal umieszczony na stronie internetowej Zamawiajacego
pod nazwa: Zmodyfikowane, obowiazujgce zestawienie parametréw technicznych i uzytkowych dia
czesci nr 8.

5. Dot. czesé¢ nr 28 - Czy wyspecyfikowany zestaw ma byé wyposazony w olfaktometr do
detekcji zapachdw, czy tez nie?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wymaga, aby zestaw byl wyposazony w olfaktometr do detekcji
zapachow.

6. Dot. czesé nr 28 - Czy urzadzenie do badan technika mikroestrakcji do fazy stacjonarnej
(SPME) jest urzadzeniem automatycznym ztgczonym z przyrzadem i podajgcym probki po
mikroestrakcji do urzgdzenia chromatograficznego, czy tez jest to urzadzenie wolnostojace
niezalezne od urzadzenia chromatograficznego?

Odpowiedz: Urzadzenie do badan technika mikroestrakeji do  fazy  stacjonarnej
(SPME) jest urzadzeniem automatycznym ziaczonym z przyrzadem i podajacym probki po
mikroestrakcji do urzadzenia chromatograficznego.

7. Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na pozostawienie w formularzu ofertowym tylko tych
pakietéw na ktéry sktada ofertg?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na pozostawienie w formularzu ofertowym tylko tych
pakietéw na ktére Wykonawca sklada oferte w tym celu tez umiescit Formularz ofertowy w wersji do
edycji.

8. Dot. czgséci nr 9 autoklawu - Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie autoklawu jako
niezaleznej czesci?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie autoklawu.

9. Dot. czesci nr 9 autoklawu - Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie autoklawu
pionowego z cylindryczna komorg sterylizacyjnag o wymiarach 40 x 60 cm (Srednica x
glebokosé) o pojemnosci uzytkowej wynoszgcej 75 litrow, a wigc minimalnie mniejsza niz
wymagana w siwi? W przypadku nie dopuszczenia ww. rozwigzania proszg o wyjasnienie
czym sa spowodowane tak doktadne ograniczenia (co do mm} dotyczace wymiaréw komory
oraz dot. poiemnosci autoklawu?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga dostarczenia autoklawu pionowego z cylindryczng komorg
sterylizacji o wymiarach minimalnych 41 x 61 cm i pojemnosci 80 litrow (+ 2I) ze wzgledu na
specyfike wsadu.

10. Dot. czesci nr 9 autoklawu - Prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na
zaoferowanie autoklawu o wymiarach zewngtrznych wynoszacych: 650 x 650 x 990 mm
(szer. x gt , X wys.)? W przypadku nie dopuszczenia ww. rozwigzania prosz¢ 0 wyjasnienic
czym sg spowodowane tak dokladne ograniczenia (co do mm) dotyczgce wymiardw
gabarytowych autoklawu?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga dostarczenia autoklawu o maksymalnych wymiarach
zewnetrznych 74 x 92 x 60cm (szer. x wys. x gigb.) ze wzgledu na ograniczong powierzchni¢
w sterylizatorni.
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11. Dot. czedci nr 9 autoklawu - Czy Zamawiajacy zgodzi sie, aby obshuga autoklawu odbywata
sie w jez, angielskim ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga menu w jezyku polskim,

12. Dot. czgéci nr 9 _autoklawu - Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie autoklawu,
wyposazonego w 15 programéw sterylizacyjnych, ktérych parametry (czas, temperatura, ..)
moga byé¢ modyfikowane w zaleznosci od potrzeb uzytkownika?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

13. Dot. czesci nr 9 autoklawu - Czy Zamawiajacy wymaga, aby autoklaw byl wyposazony we
wbudowany wys$wietlacz graficzny LCD przedstawiajacy kolejne etapy cyklu sterylizacji
w postaci wykresu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nic wymaga aby autoklaw byt wyposazony w wbudowany wyswietlacz
graficzny LCD przedstawiajacy kolejne etapy cyklu sterylizacji w postaci wykresu ale dopuszcza
mozliwosé¢ jego zaoferowania.

14. Dot. czedcei nr 9 autoklawu - Czy Zamawiajacy wymaga, aby panel sterowania autoklawu byt
widoczny dla uzytkownika réwniez podczas otwarcia pokrywy autoklawu, umozliwiajac
uzytkownikowi dostgp do panelu sterowania (umozliwiajacy podglad parametrow oraz
mozliwosé ustawiania urzadzenia) w czasie otwarcia urzadzenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy w powyzszym zakresie podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

15. Dot. czesei nr 9 autoklawu - Prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajacy posiada zrodto wody
dejonizowanej niezbednej do wytwornicy pary, czy tez, wymaga dostarczenia aparatury do
dejonizowania wody wraz z dostawa, autoklawu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia zrodia wody dejonizowane;.

16. Dot. czesci nr 9 autoklawu - Prosze o doprecyzowanie do czego Zamawiajacy bedzie uzywat
zmiekczacza wody, wymaganego w dostawie? Z uwagi na fakt, ze zmigkczona woda nie jest
odpowiednia jezeli chodzi o jej uzycie w wytwornicy pary, czy Zamawiajacy wymaga
dostarczenia dejonizatora wody zamiast zmigkczacza wody?

Odpowiedi: Zamawiajacy w powyzszym zakresie podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

17. Dot. czeéci nr 9 inkubatora - Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie inkubatora
o pojemnosci komory roboczej wynoszacej 11512
Odpowiedz: Zamawiajacy w powyzszym zakresie podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

18. Dot. czesci nr 9 inkubatora - Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie inkubatora
o wymiarach zewnetrznych wynoszacych: 820 x 760 x 732 mm (szer. x wys. x dt.)?
Odpowiedz: Zamawiajacy w powyzszym zakresie podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.

 Podpis osoby uprawnionef )

ANGLERZA

iciech Samulowski
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